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مدیر عامل فولاد خراسان در بازدید کارگروه صنعت » اتاق بازرگانی و صنایع اصفهان « عنوان کرد:

وضعیت صنعت فولاد مقداری بهبود یافته اما باید تقاضای پایدار ایجاد شود

تقدیر از فولاد خراسان به عنوان واحد نمونه سال استان

صفحه 4

ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال پانزدهم* شماره 178* مرداد ماه 1396

به بهانه میلاد خورشید هشتم

لحظه های حضور امام رضا)ع( در 

شهر نیشابور

امام رضا)ع( در مســیر ورود به ایران، از شهرهای 
مختلفی عبور کردند تا اینکه به شــهر مهم نیشــابور 
رســیدند که در آن روزگاران مهد علــم و تمدن بود 
و علما و دانشــمندان بســیاری در آن می زیستند. در 
این شــهر بود که امام هشتم حدیث مشهور »سلسلة 
الذهب« را ایراد فرمودند و به دلیل صدور این حدیث 
در شــهر نیشــابور، این شــهر در تاریخ زندگی امام 

رضا)ع( جایگاه ویژه ای پیدا کرد.
مورخــان نقل می کنند در نیشــابور و هنگامی که 
امام حدیث سلســلة الذهب را نقل کردند، اتفاق های 
عجیبــی رخ داد. از جمله این که مردم با دیدن چهره 
حضرت رضا)ع(، خاطره سیمای پیامبر)ص( در ذهن 
شــان تداعی شد و ســخت گریســتند. دکتر محمد 
حســین رجبی دوانی استاد تاریخ اسلام دانشگاه امام 
حســین)ع(،  به روایت لحظه های حضور امام رضا در 

نیشابور پرداخته است:
عبور امام از شهرهای غیر شیعی

در زمانی که امام به ســوی ایــران آمدند، به جز 
کاشــان و قم که شیعیان در آنجا ساکن بودند و شمار 
کمی هم در نیشــابور که مهد علما بود، می زیســتند؛ 
بقیه ایران اهل تســنن بودند، به همین دلیل دستور 
صریح مأمون بــه رجاء بن ابی ضحــاک بود که امام 
را از شــهرهای شــیعه نشــین عبور ندهند تا مورد 
اســتقبال قرار نگیرند، به خصوص اصرار داشت،  امام 
رضــااز کوفه و قم عبور نکنند. بنابراین امام را از بصره 
و از مرز شــلمچه وارد ایران کردنــد، اما امام وارد هر 
شهری که می شدند، مورد استقبال گسترده مردم قرار 

می گرفتند.
چرا نیشابور؟

رجبــی دوانی در پاســخ به این پرســش که امام 
رضا)ع( از شــهرهای زیادی عبور کردند، اما در میان 
این شــهرها، چرا شهر نیشابور بیشتر در تاریخ مطرح 
شــده اســت، می افزاید: این اهمیت بــه دلیل صدور 

حدیث سلسلة الذهب در این شهر است.
نیشــابور آن زمان مرکز بزرگ علمی بود. در تاریخ 
آمده اســتقبال از آن حضرت در نیشــابور ساعت ها 
به طــول انجامیــد و علما و محدثان آمــده بودند تا 
پرسش های خود را از حضرت بپرسند. حدود 24 هزار 
محدث در نیشــابور نزد امام رضا)ع( اجتماع و امام در 
آن اجتماع بزرگ حدیث عظیم سلسلة الذهب را بیان 

کردند.
حضــرت پس از بیان حدیث سلســلة الذهب و در 
حالی که نویســندگان قلم های خود را کنار گذاشته 
بودند، ناگهان ســرمبارک خویــش را از کجاوه بیرون 
آوردنــد و فرمودند: »بشــرطها و شــروطها و انا من 
شروطها«، یعنی صرف اینکه موحد باشید و به توحید 

مدیرعامل مجتمع فولاد 
خراسان  خبر داد: 

سرمایه گذاری مشترک      
فولادسازان ایرانی در زمینه 

الکترود گرافیتی

روســای »خانــه صنعــت، معدن و 
تجارت ایران« و کمیسیون صنایع »اتاق 
بازرگانی، صنعت و کشــاورزی اســتان 
اصفهان« و کارشناسان این دو نهاد بخش 
خصوصی بــا حضــور در مجتمع فولاد 
خراســان با مدیرعامل و معاونان مجتمع 
فولاد خراسان به گفت و گو و تبادل نظر 

پرداختند.
در ایــن دیدار که روز چهارشــنبه 4 
مردادماه برگزار شــد و بهرام ســبحانی ، 
نخســتین مدیرعامل فولاد خراســان و 
مدیرعامل کنونــی مجتمع فولاد مبارکه 
نیز به عنوان رییس کمیسیون صنایع اتاق 
بازرگانی اصفهان هیات مزبور را همراهی 
می کرد، حاضران در نشستی صمیمانه بر 
لزوم پیوند هر چه بیش تر شــرکت های 
تولید کننده در قالب تشکل های بخش 
خصوصی برای پیش برد بهتر امور، چاره 

اندیشــی برای رفع مشــکلات صنعت و 
کمک به پیشــرفت صنعتی کشور تاکید 

کردند.
مدیرعامل فولاد خراسان: 

لزوم آینده نگری برای صنعت فولاد
در ایــن نشســت مدیرعامل مجتمع 
فولاد خراســان با بیان ایــن که صنعت 
فولاد از شــرایط بحرانی سال 94 تا حد 
زیادی خارج شــده و فضای بازار در ماه 
هــای اخیر مقداری بهبود یافته اســت، 
گفــت: در عین حال هنوز تقاضای پایدار 
برای محصولات فولادی ایجاد نشده است 
و امیدواریــم دولت دوازدهــم، به ویژه با 
برنامه ریزی در بحث ســاخت و ساز ها، 
به مرتفع شــدن مشکلات صنعت کشور 

کمک کند.
مهندس احمدی بــا بیان این مطلب 
افزود: مشــکل اصلی فولاد کشــور عدم 

توازن در زنجیره تولید و پراکندگی طرح 
های فولادسازی در کشور است که باعث 
شده واحدهای مختلف نتوانند از ظرفیت 
هــای موجود به خوبی اســتفاده کنند و 
برای مرتفع شــدن این موضوع نیازمند 
هماهنگی بیــن بخش هــای معدنی و 

صنایع هستیم.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان با 
اشــاره به این که تامین هزینه های مالی 
یکی دیگر از مشــکلات بــزرگ صنایع 
فولادی اســت افزود: فولاد با وجود همه 
آورده هایی که برای توســعه منطقه ای 
دارد، با مشکل تامین سرمایه مواجه است؛ 
چرا که راه اندازی پروژه های فولادی هم 
نیازمند سرمایه گذاری سنگینی است و 
هم بازگشت ســرمایه و سوددهی در آن 
زمان بر اســت. لذا از سویی بازار سرمایه 
بــرای طرح هــای چندصــد میلیاردی 

مدیر بازاریابی و فروش 
مجتمع خبر داد:

رشد نسبی فروش و  
بارگیری محصولات شرکت

نشست همکاران 
شرکت با مسئولان اداری 

شهرستاندر خصوص 
مشاغل سخت و زیان آور

مقاله کارکنان فولاد 
خراسان در میان 10 مقاله برتر 

همایش ملی کمپرسورها

بازدید کارشناسان
گندله سازی فولاد 

خوزستان از پروژه گندله 
سازی فولاد خراسان
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فولادی قــادر به فراهم کردن نقدینگی 
نبوده و از سوی دیگر نیز  بانک ها تمایل 
بالایی به ارایه تســهیلات بلندمدت به 

این بخش ندارند. 
احمدی با بیان این که تســهیلات 
کوتــاه مدت و با بهره بالا، پاســخ گوی 
نیاز صنایع نیســت، گفــت: امیدواریم 
دولت دوازدهم با سیاســت های مالی و 
ساماندهی نرخ تسهیلات، به حل مشکل 
سرمایه گذاری در صنایع بزرگ از جمله 

فولاد کمک کند.
وی با اشاره به »قانون حداکثر استفاده 
از توان تولیدي و خدماتي داخلی« افزود: 
اســتفاده از توان داخــل برای پیش برد 
اقتصاد مقاومتی بســیار مهم اســت اما 
مشکلی که در اجرای طرح های بزرگ با 
آن مواجه هستیم، عدم وجود پیمانکاران 
توانمند بــه اندازه کافــی و ضعف های 
اجرایی و مهندسی شرکت های سازنده 
و پیمانکار است که گاه به خاطر تاخیر و 
طولانی شدن اجرای پروژه ها و مشکلات 
فنی، هزینه های بــه مراتب بیش تری 
نســبت به تامین همان نیازها از خارج، 
به صنایع تحمیل می شــود. به طوری 
که ضعف سازندگان و پیمانکاران داخلی، 
خود به مشــکلی برای صنایع تبدیل 

می شود. 
مدیرعامــل فولاد خراســان، تامین 
قراضه را یکی دیگر از مشکلات احتمالی 
آینــده فولادســازان دانســت و گفت: 
آلایندگی زیســت محیطی و مشکلات 
تولید ناشی از کیفیت پایین قراضه های 

داخلی از مشکلات بسیاری از فولادسازان 
است، به خصوص اگر قرار باشد در سال 
های آتی طرح های ذوب و ریخته گری 
زودتر از تکمیل ظرفیت طرح های گندله 

سازی و آهن اسفنجی به ثمر برسند. 
احمدی در تشریح این موضوع افزود: 
پیش از اجرای طرح های آهن اسفنجی، 
در بســیاری از نقاط کشــور و از جمله 
در فولاد خراســان، تولید فولاد خام بر 
ضایعات آهنی و »قراضــه« متکی بود، 
اما امــروز کاهش مصرف قراضه و تامین 
آهن اسفنجی باعث شده است که آهن 
قراضه بی متولی مانده و مدیریت نشود و 
لذا کیفیت به شدت در این بخش پایین 
آمــده و قیمت گذاری آن هم چندان به 
سامان نیست. فقدان نظام صنفی معین، 
نبود نظارت و مدیریت بر کیفیت قراضه 
و عدم امکان اســتفاده از تسهیلات ویژه 
مدیریت پسماند برای بهبود کیفیت این 
بخش، از مشــکلاتی است که باید حل 
شــود؛ چرا که ممکن اســت با افزایش 
ظرفیت تولید فولاد خام، در ســال های 
آینده نیاز به مصرف قراضه باز هم مانند 

گذشته بالا برود.
وی همچنیــن به اهمیت نشســت 
های هم اندیشــی در قالب تشکل های 
بخش خصوصی در صنعت اشــاره کرد 
و افزود: این نشســت ها باعث می شود 
که هماهنگــی میان مجموعه هایی که 
سرنوشت شان به یکدیگر مرتبط است 
و بر سرنوشــت اقتصادی  کشــور  نیز 
اثرگذار اند بیش تر شده و با هماهنگی 

و مساعی مشترک، بر مشکلات صنعت 
سهل تر فائق آیند.

مدیرعامل فولاد مبارکه:
صنعت فــولاد از جایگزین های 

نفت برای کشور است
مدیرعامــل فولاد مبارکــه اصفهان 
در نشست کمیســیون صنایع اصفهان 
و خراســان عنوان کــرد: روزی فولاد 
خراسان شــروع به کار کرد هیچ کس 
حمایتی از ما نکرد و مشکلات ما بسیار 

زیاد بود.
سبحانی ادامه داد: نمایندگان جلسه 
ای با وزیر برگزار کردند که به دســتور 
وزیر مــن هم حضور داشــتم، مجموع 
ســرمایه گذاری ها از تامین آب و مواد 
اولیه و ... یادداشت کردند و به نماینده 
ها گفتند شما بودجه تصویب کنید تا ما 
اجرا کنیم که نماینده ما گفتند چنین 

بودجه ای نداریم.
به گفته سبحانی، کسی که آن زمان 
حمایت جدی از ایجــاد فولاد در اینجا 
کرد، رییس جمهور وقــت بود. آیت ا.. 
هاشمی گفتند هر کس می گوید فولاد 
صنعت به درد بخوری نیست عقل ندارد.

نخســتین مدیرعامل فولاد خراسان 
با یادآوری برخی خاطــرات از روزهای 
حضورش در فولاد خراســان با اشاره به 
مشــکلات آن روزها اظهارکرد: ما باید 
روی پای خودمان می ایستادیم و بسیار 
سخت پیش رفتیم، بزرگ ترین مشکل 

هم نبود نقدینگی بود.
ســبحانی در خصــوص قراضه هم 
عنوان کرد: قراضه در دنیا صنعت بزرگی 
است آن ها پس از 5 سال ماشین ها را 
اوراق می کنند و از قواعد درســت هم 

استفاده می کنند.
وی در ارتباط با مشکل قراضه تامینی 
در ایــران گفت: ما تا ســال ها از خودرو 
اســتفاده می کنیم و پــس از آن بدون 
قواعــد صحیح قراضه مــی کنیم  مثلًا 
همراه سیم مســی که برای فولادسازی 
سم است و قابل جداسازی هم نیست و 

حتی با صندلی تحویل می شود.
مدیرعامل فــولاد مبارکه اصفهان با 
اشــاره به اهمیت صنعت فولاد از مطرح 
بودن آن به عنوان یکی از جایگزین های 

نفت در کشور خبرداد.
رییس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی 
اصفهان گفت: با توجــه به برنامه ریزی 
برای رسیدن به تولید 55 میلیون تن در 

1404 احتیاج به حمایت دولت داریم.
گفتنی است روسای »خانه صنعت، 
معــدن و تجارت ایران« و کمیســیون 
و  بازرگانــی، صنعت  صنایــع »اتــاق 
کشــاورزی اســتان اصفهان« و هیات 
همــراه پس از تبادل نظــر درباره مهم 
ترین مســایل صنعــت از بخش های 
مختلف تولیدی  و طرح های توســعه 

مجتمع فولاد خراسان بازدید کردند.  

مدیر عامل فولاد خراسان در بازدید کارگروه صنعت » اتاق بازرگانی و صنایع اصفهان « عنوان کرد:

وضعیت صنعت فولاد مقداری بهبود یافته اما باید تقاضای پایدار ایجاد شود

»مجتمع فولاد خراسان« را در اینستاگرام دنبال کنید

برای استفاده از تصاویر تهیه شده 
توســط روابط عمومی مجتمع فولاد 
خراســان، ما را در اینستاگرام دنبال 

کنید.
آخریــن تصاویر زیبــا و دیدنی از 
رویدادهای خبری، تولیدی و اجتماعی 
مرتبط با فولاد خراســان را از طریق 
آیدی روابط عمومی فولاد خراسان در 

اینستاگرام دنبال کنید:

Khorasansteel 

تصاویر  ارسال  برای  همچنین 
دیدنی و عکس های خود و درج 
آن ها در اینســتاگرام شرکت، با 
واحد روابط عمومی تماس بگیرید.

در پی هماهنگی های انجام شــده از 
سوی روابط عمومی فولاد خوزستان چهار 
نفر از کارشناسان این مجموعه از مجتمع 

فولاد خراسان بازدید کردند.
کارشناســان فولاد خوزستان در این 
بازدید که در تاریخ یازدهم تیر ماه برگزار 
شد، از نزدیک با روند ساخت پروژه گندله 

سازی شرکت و تجهیزات آن آشنا شدند.
کارشناسان خوزستانی، که در روزهای 
داغ اهواز و خوزســتان به خراســان سفر 
کرده و وضعیت هوای نیشــابور و اختلاف 
دمایی فاحش با آنچه در اهواز دیده بودند، 
برای شــان جالب توجه بود، در محیطی 
صمیمی پس از کسب شــناخت اولیه از 
محیط شرکت در واحد روابط عمومی، با 
هماهنگی های مدیر پروژه گندله سازی 
نشستی مشــترک با مهندس آشنایی و 
مدیران ســایت پامیدکو درمحل ســالن 
جلسات پروژه فولاد خراسان برگزار کردند.

مهمانان خوزســتانی پــس از صرف 

ناهار، در محیطی حرفه ای از قسمت های 
مختلف پــروژه بازدید کردند تا از نزدیک 
با آخرین تکنولوژی های موجود در طرح 
روش »لورگی« در  کارخانه گندله سازی 
که در این پروژه مهندسی، تامین و نصب 

شده آشنا شوند.
سیستم نســوز کاری کوره، سیستم 
مشــعل های کوره، تجهیزات ابزار دقیق، 
سیتم کنترل برنرها و همچنین غبارگیرهای 
الکترواســتاتیکی و سایر تجهیزات به روز 
آوری شده از جمله مواردی  بود که مورد 

توجه بازدید کنندگان قرار گرفت.
هدف از این بازدید آشنایی با تکنولوژی 
های جدید گندله سازی و تجهیزات نصب 
شده در طرح گندله سازی فولاد خراسان 

بود.

نشــریه چیلان- ایمیدرو، فولاد مبارکه، شرکت چادرملو 
و فولاد خراســان سرمایه گذاری مشترک را در زمینه الکترود 
گرافیتی با پیمانکاری ایریتک در دست انجام دارند. جزئیات این 
پروژه را از زبان سید حسین احمدی، مدیرعامل فولاد خراسان 

بخوانید:
سرمایه گذاری مشترک فولادسازان ایرانی در زمینه الکترود 

گرافیتی
مهندس احمدی، مدیرعامل فولاد خراســان درباره دلایل 
افزایش قیمت الکترود به » چیلان « گفت: یکی از چالش هایی 
که امروزه در حوزه فولاد مطرح است و قیمت های فولاد را تحت 
الشعاع قرار داده، افزایش قیمت های نامتعارف در آیتم هایی مثل 

الکترود و فرومنگنز است.
این عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد توضیح 
داد: یکی از دلایل این رشــد بی ســابقه قیمت ها، به خاطر 
مشکلات زیست محیطی در چین است. چین به دلیل مسائل 
زیست محیطی، الزاماتی برای واحدهای الکترود گذاشته تا این 
واحدها فرایندهای خود را اصلاح نمایند و در نتیجه وقفه هایی 

درتولید خواهند داشت.
مدیرعامل فولاد خراسان در ادامه افزود: مشکل دیگر این 
اســت که منبع اصلی تامین کننده ماده اولیه تولید الکترود 
گرافیتی یعنی کک سوزنی، 50 درصد از ظرفیت خط خود را 
تغییر داده و به سمت تولید محصول دیگری رفته است در نتیجه 

با کاهش ظرفیتی در ماده اولیه مواجه شدیم.
وی عامل دیگر این به هم خوردن تعادل را افزایش ظرفیت 
فولاد در برخی نقاط عنوان کرد و اظهار داشت: افزایش ظرفیت 
فولاد براساس آمار در برخی نقاط جهان به کمبود الکترود در 

بازار دامن زده است.
مهندس احمدی تاکید کرد: کمبود اکترود گرافیتی در ایران 
به چالش و دغدغه اصلی صنعت فولاد ایران تبدیل شده و برخی 
فعالان، پایان امسال و برخی نیز سال آینده را سال بهبود شرایط 

می دانند.
وی عنوان کرد: الکترود گرافیتی در کشورهای خاصی تولید 
می شود کما اینکه دانش فنی تولید ماده اولیه آن یعنی کک 
ســوزنی که پایه نفتی دارد تنها در دست آمریکا، آلمان و ژاپن 
است. الکترود از نگاه آمریکا یک کالای دوگانه سوز شناخته می 
شود و در زمان تحریم به جهت مشکلات تحریم، قادر به تامین 
الکترود نبودیم اما بعد از توافق هسته ای این معضل تاحدودی 
رفع شد با این حال با موضوع دیگری مواجهیم چراکه چین و 
هنــد که الکترود مورد نیاز ایران را تامین می کردند در تامین 
خوراک و ماده اولیه )کک ســوزنی( برای کارخانه های خود به 

مشکل خورده اند.
احمدی با اشــاره به سرمایه گذاری مشترک ایمیدرو، فولاد 
مبارکه، شرکت چادرملو و فولاد خراسان در زمینه الکترود گرافیتی 
خاطرنشان کرد: به تازگی این شرکت ها سرمایه گذاری مشترک 
200 میلیــون یورویی را در زمینه الکترود گرافیتی انجام دادند. 
پیمانکار این طرح ایریتک است و بخشی از ماشین آلات آن آمده و 
در مرحله فاینانس و تامین منابع می باشد و امیدواریم با بهبودهایی 
که بعد از برجام حاصل شــده، ظرف یک یا دو سال آینده سایر 

ماشین آلات نیز تامین گردد و این کارخانه راه اندازی شود.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان در پایان تصریح کرد: برای 
آنکه برخی در فضای فعلی و قیمت های رو به رشد الکترود شتاب 
زده عمل نکنند، انجمن در نظر دارد مطالعات میدانی را انجام 

دهد تا آرامش به بازار باز گردد.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان  
خبر داد: 

سرمایه گذاری مشترک فولادسازان   
ایرانی در زمینه الکترود گرافیتی

بازدید کارشناسان
گندله سازی فولاد خوزستان از پروژه گندله سازی 

فولاد خراسان
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بخش 10:
وقتــی حضــرت امیرالمومنیــن علی )ع(، 
مالک اشــتر نخعی از یاران خود را به امارت 
مصــر منصوب کــرد، به او فرمانــی در قالب 
یــک نامه نوشــت، ایــن نامه بــی تردید از 
و  اسلامی  اســناد سیاســی حقوق  مهمترین 

است. آن  شیعی  شعبه  خصوصا 
در این نامه ویژگی های حکومت اســلامی، 
رابطه  شــهروندان،  حقــوق  اســلامی،  مدیر 
حاکم و حکومت با شــهروند و… بیان شده 

است.
23- مراقبــت از زیاده خواهی اطرافیان

و بــدان، کــه والــي را خویشــاوندان و 
نزدیکان است و در ایشان خوي برتري جویي  
و گردنکشــي اســت و در معاملــت  با مردم 
رعایت انصاف نکنند. ریشــه ایشان را با قطع  
موجبات آن صفات قطــع کن. به هیچیک از 
اطرافیان و خویشــاوندانت زمیني را به  اقطاع 
مده، مبادا به ســبب نزدیکي بــه تو، پیماني 
بندنــد که صاحبــان زمین هاي  مجاورشــان 
را در ســهمي که از آب دارنــد یا کاري که 
باید به اشــتراک انجام دهند، زیان  برســانند 
آنان  بــر دوش  بار زحمت  خود  و بخواهنــد 
نهنــد. پس لــذت و گوارایي، نصیب  ایشــان 
شــود و ننــگ آن در دنیا و آخــرت بهره تو 
گردد. اجــراي حق را درباره هر که باشــد، 
چه خویشــاوند و چــه بیگانه، لازم بدار و در 
این کار شــکیبایي به خــرج ده که خداوند 
پاداش شــکیبایي تو را خواهد داد. هر چند، 
در اجــراي عدالت، خویشــاوندان و نزدیکان  
تو را زیان رســد. پس چشــم به عاقبت دار، 
هــر چند، تحمــل آن بر تو ســنگین آید که  

عاقبتي نیک و پســندیده است.
24- در میان نهادن عذر با زیردســتان

اگــر رعیت  بر تو به ســتمگري گمان برد، 
عذر خود را به آشــکارا با آنان در میان نه و 
بــا این کار از بدگماني شــان بکاه، که چون 
چنین کنــي، خود را به عدالت پروده اي و با 
رعیــت مدارا نموده اي. عــذري که مي آوري 
سبب مي شــود که تو به مقصود خود رسي  و 

یابند. راه  به حق  نیز  آنان 
25- صلح جویــی و پرهیز از جنگ طلبی

اگر دشــمن ت تو را به صلح فراخواند، از 
آن روي برمتاب که خشــنودي خداي در آن  
نهفته است. صلح ســبب بر آسودن سپاهیان 
ت  شود و تو را از غم و رنج  برهاند و کشورت 
را امنیت  بخشــد. ولي، پــس از پیمان صلح، 
از دشــمن برحذر باش و نیــک  برحذر باش. 
زیرا دشــمن، چه بسا نزدیکي کند تا تو را به 
از دست  غفلت فرو گیرد. پس  دوراندیشي را 
منه و حسن ظن را به یک سو نه و اگر میان 
خود و دشــمن ت  پیمان دوســتي بســتي و 
امانــش دادي به عهد خویش وفا کن و اماني 

نماي. رعایت  نیک،  داده اي،  که  را 

مدیریت از نگاه امام علی )ع(

سالن نمایشگاه بین المللی مشهد  شب 
آدینه 16تیرماه میزبان صنعت گران نمونه 
استان بود تا در مراسمی با حضور مدیران 
ارشد اجرایی استان، از تلاش گران جبهه 

اقتصاد مقاومتی تجلیل شود.
به گزارش »طنین« آیین نکوداشــت 
واحدهای نمونه صنعتی اســتان خراسان 
رضوی، به مناســبت بزرگداشت روز ملی 
صنعت و معدن در روز پنج شنبه 15 تیر 
ماه از ساعت  19:30 برگزار شد و تا 1:30 
بامــداد روز جمعه 16 تیر مــاه در محل 

نمایشگاه بین المللی مشهد ادامه یافت.
در این مراســم که با حضور رشیدیان، 
اســتاندار خراســان رضوی، معاون وزیر 
نمایندگان  تجــارت«،  و  »صنعت، معدن 
مردم در مجلس شورای اسلامی، دادستان 
اســتان، تنی چند از مدیران کل استان و 
نیز بــا همراهی و حضور اعضای تشــکل 
های غیردولتی  اســتان برگزار گردید از 
واحدهــای نمونه صنعتی معدنی ســال 
1396 بر اســاس عملکرد ســال 1395 

تجلیل شد.
درآیین نکوداشت صنایع نمونه استان 
و در گروه صنایع معدنی فلزی، از مجتمع 
فولاد خراســان نیز با اهدا لوح، تقدیر به 

عمل آمد.
گفتنــی اســت در مراســم تقدیر از 
واحدهای نمونه صنعتی و تولیدی ســال 
استان، معاونان بهره برداری، منابع انسانی 
و امور اجتماعی، برنامــه ریزی و فناوری 
فولاد خراســان  و رئیس دفتر شرکت در 

مشهد، حضور داشتند.
مهنــدس اســماعیلی معــاون برنامه 
ریزی و فناوری مجتمــع به نمایندگی از 
مدیرعامل شرکت لوح یادبود و تقدیر این 
مراسم را از دست دکتررشیدیان، استاندار 

خراسان رضوی دریافت نمود.

تقدیر از فولاد خراسان 
به عنوان واحد نمونه سال 

استان

مدیر بازاریابی و فروش مجتمع خبر داد:
رشد نسبی فروش و  بارگیری محصولات شرکت

مقاله کارکنان فولاد خراسان در میان 10 مقاله برتر همایش ملی کمپرسورها

مهندس امین احمدیان، رابط رســانه 
ای احیا مستقیم- مقاله ارسالی ناحیه احیا 
مستقیم »مجتمع فولاد خراسان« در اولین 
همایش تخصص کمپرســورهای ایران به 
عنوان یکی از 10 مقاله برتر ارسالی به این 

همایش برگزیده و پذیرش گردید.
به گزارش »طنین« از میان 35 مقاله 
ارسالی به دبیرخانه همایش، پذیرفته شد و 
به همین منظور از کارشناسان دست اندر 
کار جهت حضور در این همایش دعوت به 

عمل آمد.
بر اســاس این گزارش، پیــرو دعوت 
دبیرخانه »نخستین همایش ملی تخصص 
کمپرسورها )ایران کمپرســور 96(«، که 
با هدف ارایه مقــالات علمی و تجربی در 
زمینه کمپرسورها در تیرماه 96 انجام شد، 
و تاکید معاون بهره برداری فولاد خراسان بر 
شرکت موثر و قوی در همایش، تجربه های 
واحد »نت احیا مستقیم« در زمینه تعمیر 
کمپرسور سیل مدول 2 احیا، در قالب مقاله 
ای با عنوان »بومی سازی سیلندر کمپرسور 
سیل« تهیه و به دبیرخانه همایش ارسال 

شد.
به دنبال قرار گرفتن این مقاله در میان 

ده مقاله برتر و منتخب، کارشناسان دست 
اندر کار اجرای این پروژه، به دعوت دبیرخانه 

در همایش حضور یافتند. 
آقایان مهنــدس ناصری، طــرزی و 
شــریعتمداری با حضور در این همایش،  
ضمن استفاده از نقطه نظرات کارشناسان 
و متخصصان و کسب اطلاعات فنی سایر 
شــرکت کنندگان در همایش، به تشریح 
فعالیت هــا و تجربیات خود و پاســخ به 
پرسش های بازدیدکنندگان نمایشگاه در 
رابطه با برشور مقاله پذیرش شده پرداختند. 
معاون بهــره برداری شــرکت ضمن 
سپاسگزاری و تقدیر از مدیریت و کارکنان 
واحد احیا مســتقیم، به ویــژه همکاران 
پرتلاش در زمینه اجرای موفق تعمیرات 
کمپرسور »سیل )SEAL(« واحد احیا به 
صورت ویژه از همکارانی که در این راســتا 

ارایه مقاله داشتند تشکر و قدردانی نمود.

مهندس زارع تصریح کرد: ارایه چنین 
مقالاتی عــلاوه بر حفــظ و ارتقای برند 
فولاد خراسان، نشان دهنده شایستگی و 
توانمندی همکاران بهره برداری در زمینه 
بــه کارگیری دانش فنی و تجربه در عمل 

می باشد. 
وی افزود: امیدوارم این موضوع، الگویی 
موفق بــرای حضور بیش تــر همکاران 
ارزشــمند بهره برداری در همایش های 
تخصصی مختلف باشــد و معرفی فراگیر 
فولاد خراسان را در سطح ملی و بین المللی 

شاهد باشیم.
گفتنی است مقاله ارایه شده از سوی 
فولاد خراسان شامل ساختار کمپرسورها 
و چگونگــی کارکــرد آن هــا، بــه ویژه 
کمپرسورهای »اسکرو« و تشریح خلاصه 
ای از دستاوردها تعمیر کمپرسور سیل و 
شیوه بازسازی جداره سیلندر آن به عنوان 

یک تجربه عملی در فولاد خراسان است.
در حاشــیه این همایش، نمایشگاهی 
در معرفی محصولات و خدمات سازندگان 
داخلی و خارجی فعال در صنعت ساخت 
کمپرســور برپا شــده بود که مورد توجه 

بازدیدکنندگان قرار گرفت.

نشست همکاران شرکت با مسئولان اداری شهرستان در خصوص مشاغل سخت و زیان آور
با همکاری معاونت منابع انسانی و امور 
اجتماعی، مجتمع فولاد خراســان میزبان 
مدیران و کارشناســان اداری سازمان های 
مرتبط با امور کارگری به ویژه تعیین مصادیق 

مشاغل سخت و زیان آور بود.
در این جلسه صمیمانه که روز یکشنبه 
18 تیرماه در محل نمازخانه شرکت برگزار 
شد، مســئولین نهادهای مرتبط با تعیین 
مصادیق مشاغل سخت و زیان آور شهرستان 
و کارکنان مجتمع فولاد خراســان، در باره 
موضوعــات مختلفی با محوریت مشــاغل 
ســخت و زیان آور  گفت و گو و تبادل نظر 
کرده و به پرســش های گوناگون کارکنان 

شرکت در این زمینه پاسخ داده شد.
به گزارش امور کارکنان، شرکت مجتمع 
فولاد خراسان میزبان روسا و کارشناسان اداره 
های »تعاون، کار و رفاه اجتماعی«، »سازمان 

تامین اجتماعی« و همچنین نماینده اداره 
»بهداشــت« شهرســتان در کمیته بدوی 

»بررسی مشاغل سخت و زیان آور« بود. 
بر اســاس این گــزارش، در ابتدای این 
جلسه که در محل نمازخانه شرکت با حضور 
معاونین »منابع انســانی و امور اجتماعی«، 
»بازرگانــی« و »برنامه ریــزی و فناوری« و 
جمع زیادی از همکاران برگزار شد، موسی 
الرضا بهرامی، مدیر اداری و توســعه منابع 
انسانی شرکت ضمن خیر مقدم به مدعوین و 
همکاران  حاضر و ذکر هدف بر گزاری جلسه  
به معرفی مدعوین و مهمانان جلسه پرداخت. 
در ادامه، مهندس نبوی نژاد، رییس اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان ضمن 
تقدیر از مجتمع فولاد خراسان در خصوص 
فرایند اشتغال زایی در نیشــابور و اهتمام 
مجتمع در صیانت از مقام کارگر، به تشریح 

فرایند درخواست بررسی مشاغل سخت و 
زیان آور پرداخت. 

وی سپس به بخشی از سئوالات کارکنان 
در خصــوص وظایف اداره متبــوع خود در 
فرایند رســیدگی به درخواست متقاضیان 

مشاغل سخت و زیان آور پاسخ داد. 
همچنین جعفریانی، سرپرست سازمان 
تامین اجتماعی شهرســتان نیز به تشریح 
اقدامات این ســازمان در خصوص کارگران 

مشمول سختی کار پرداخت.
مهنــدس علی جهان پــاک، به عنوان 
یکی از اعضای کمیته بدوی بررسی مشاغل 
سخت و زیان آور سخنران بعدی این نشست 
بود. وی ضمن تشــریح فرایند رسیدگی به 
تقاضای مشمولین  مشاغل سخت و زیان آور، 
پاسخگوی سئوالات متعدد کارکنان در این 

خصوص بود. 

یکی از موضوعات  مورد سوال کارکنان 
شــرکت تاکید زیاد کمیته های رسیدگی 
کننده بر »عناوین  شغلی« بود که بیشترین 
احساس  نگرانی را در کارکنان ایجاد نموده 
اســت و بر همین اســاس اغلب سئوالات 
از مســئولین ذیربط نیز به رفع این نگرانی 

اختصاص یافته بود.
بنا بر گزارش امور کارکنان شــرکت، در 
این خصوص مقرر شــد با تشکیل جلسات 
مشترک، مشاغلی که مشمول این موضوع 
هستند بررسی شده و حتی الامکان تکلیف 

این دسته از مشاغل نیز تعیین گردد.

فروش و بارگیری محصولات شرکت 
در چهارماه نخســت امسال نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشــته از رشدی 

چشم گیر برخوردار بوده است.
مدیر بازاریابــی و فروش مجتمع با 
اعلام این خبر افزود: با تلاش مســتمر 
واحدهای مختلف تولید و نیز همکاران 
واحد بازاریابی، روند فروش، بارگیری و 
ارسال محصولات مجتمع به نسبت سال 

قبل رشد مناسبی داشته است. 
مهندس بختیاری با صعودی خواندن 
نمودار فروش محصولات شرکت، اعم از 
محصولات نوردی، شــمش و تولیدات 
واحد احیا اظهار داشت: فروش صادراتی 
میلگرد نیز در مدت چهارماه اخیر رشد 

چشم گیری را نشان می دهد.
فــروش 250 هزارتنی محصولات 

نورد
بر اســاس گفته مدیــر بازاریابی و 
فروش شــرکت، در چهارماه نخســت 
سال جاری فروش محصولات نوردی با 
33 درصد رشد نسبت به سال قبل به 

رقم 250هزار تن بالغ گردید. بارگیری 
محصولات نوردی نیز به خارج از شرکت 
در همین مدت 238هزارتن بوده است 
که نسبت به چهارماه نخست سال 95 

27درصد رشد را نشان می دهد.
رشد 20درصدی فروش شمش

همچنین در مدت یاد شده فروش 
فولاد خام )شــمش( مجتمــع فولاد 
خراسان 51هزار تن بوده است که رشد 
20 نسبت به چهارماه نخست سال 95 
را ثبت کــرد. در همین مدت بیش از 
53هزار تن شمش به خارج از شرکت 
ارسال شد که در مقایسه با سال قبل، 
حاکی از رشــد 42 درصدی بارگیری و 

ارسال این محصول است.

احیا 16درصد بیش تر فروخت
محصولات واحد احیا نیز از ابتدای 
سال جاری تا پایان تیرماه با 16 درصد 
رشد فروش، به 112 هزار تن رسید که 
تا پایان تیرمــاه 114 هزارتن محصول 
احیا )آهن اسفنجی( به مقاصد فروش 
بارگیــری و حمل گردیــد؛ رقمی که 

حاکی از رشد 43 درصدی است.
رشــد صادرات محصــولات فولاد 

خراسان 
بر اساس گزارش مدیریت بازاریابی 
و فروش شرکت، در پایان تیرماه امسال 
صادرات میلگرد فولاد خراسان به خارج 
از مرزهــا 49هزار تن بود که حکایت از 
رشد چشــم گیر 42 درصدی فروش 

صادراتی میلگرد شرکت است.
نخســتین ماه تابســتان در حالی 
به پایان رســید که بارگیری و ارســال 
محصــول صادراتی فولاد خراســان با 
افزایش 77درصدی، رقم 53هزارتن را 

ثبت کرد.
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ادامه از صفحه 1

به بهانه میلاد خورشید هشتم
لحظه های حضور امام رضا)ع( در شهر نیشابور

الهی اعتقاد داشــته باشید، کافی نیست و 
باید به ولایت ما نیز اعتقاد داشته باشید.

چهره ای که شبیه رسول الله است
وی به احساسات مردم وقتی چهره امام 
رضا)ع( را دیدند، اشاره می کند و می گوید: 
محدثان اهل تســنن که حدیث سلســلة 
الذهب را  از امام نقل کرده اند، نوشته اند؛ 
به خاطر  گرمی هوا  امام رضا)ع( نقابی بر 
چهره داشــتند و حدیث سلسلة الذهب را 

بیان کردند.
وقتی مردم حدیث را از امام شــنیدند، 
آن گاه از حضرت خواستند که نقاب را کنار 
بزنند تا مردم چهره ایشان را ببینند. نقل 
شــده که مردم خطاب به امام گفتند: »ما 
که زمان پیامبر نبودیم و ســیمای ایشان 
را ندیدیم، اما شــما نواده پیامبر هستید و 
قطعا چهره شــما شبیه رسول ا... است. ما 
شما را که ببینیم، متوجه می شویم پیغمبر 
چه ســیما و چهره ای داشته اند.« وقتی 
امام رضا)ع( نقاب را کنار می زنند و مردم 
چهره ایشان را برای نخستین بار می بینند، 

به شدت گریه می کنند.
این مــواردی را کــه دربــاره امام در 
نیشابور نقل شده، ما در تاریخ درباره هیچ 

امام دیگری نداریم. 
جایگاه رفیع امام رضا)علیه السلام(

وی  به موقعیت ویــژه امام رضا )علیه 
السلام( اشاره می کند و با بیان اینکه امام 
رضا)ع( با شــوکت ترین امامــان چه در 
زمان حیات و چه پس از شهادت هستند، 

می گوید: حتی زمانی که امام در پایتخت 
مأمــون در مرو ســاکن شــدند، با وجود 
محدودیت هایی که مأمون گذاشــته بود، 
ســیل مشــتاقان با حضرت ارتباط برقرار 

می کردند.
محل اقامــت  امام مملــو از جمعیت 
می شد که برای بهره بردن از وجود ایشان، 
در محل اســکان امام تجمــع می کردند. 
هرچند مأمــون اجازه نمــی داد که این 

دسترسی دایمی شود.
ائمه )علیهم الســلام( پیش از امام رضا 
)علیه الســلام( ســخت تحت فشــار قرار 
داشــتند. وقتی مأمون، امــام رضا )ع( را 
بــه عنوان خلیفه و بعــد که حضرت نمی 
پذیرند، به عنوان ولیعهد معرفی می کند و 
می خواهد منتی به سر حضرت بگذارد که  
من این موقعیت را به شــما دادم، حضرت 
خطاب به او می فرمایند: پیش از اینکه تو 
این کار را انجام دهی، امضای مرا همه در 
سراسر جهان می شــناختند و نامه هایم را 

می خواندند. 

واژه غریب الغربا باید حذف شود
رجبی دوانی بــا بیان اینکه واژه غریب 
الغربا باید از ادبیات ما حذف شود، معتقد 
اســت: تمام امامان ما غریب بودند. وقتی 
امام رضا)ع( از مدینه به ســوی خراســان 
حرکت می کنند، به مردم اعلام کردند که 
من در غربــت از دنیا می روم، همه امامان 
مــا همین طور بودند، امــا اتفاقاً کمترین 
غربــت را امام رضا)ع( داشــتند. از همان 
زمان شهادتشــان حرم شان در  قرن های 
متمادی خالی از زائر نبوده اســت. در ایام 
ولادت امام رضا)ع( ســیلی از جمعیت به 

مشهد سرازیر می شوند.
در دوره هجــوم ازبک ها به خراســان، 
تیمــور لنگ به احــدی رحم نکــرد، اما 
احترام حرم حضرت رضا)ع( را نگه داشت. 
گوهرشاد چه کارهایی برای بارگاه حضرت 
انجام داد. آن ها اهل تســنن بودند، ولی به 
احترام امام رضا)علیه الســلام( اقدام های 

مثبت زیادی انجام دادند.
منبع:قدس آنلاین

همکار شاغل در واحد اورژانس »مجتمع 
فولاد خراسان« موفق شــد با دوچرخه بر 
فراز قله بینالود، مرتفع ترین قله خراســان 

گام بگذارد.
به گزارش »طنین«، احســان حصاری 
روز چهارشــنبه 21 تیرماه پــس از ده ها 
کیلومتر رکاب زنی، موفق شــد قله بینالود 

را با دوچرخه فتح کند. 
این همکار ورزشــکار، برای رسیدن به 
این نقطه، ساعت 5 صبح روز 21 تیرماه به 
همراه یکی از دوســتان خود از مسیر جاده 
صومعه راهی قله بینالود شد و پس از طی 
مسیری طولانی، که به گفته خودش،حدود 
نیمــی از آن را رکاب زده و نیمــه دیگــر 
مســیر را که امکان طی کردن با دوچرخه 
وجود نداشــت، دوچرخــه اش را بر دوش 
خود حمل نمود، پا بر این قله مرتفع و بام 

خراسان نهاد. 
حصار ی خــود در این بــاره به طنین 
گفت: صبح روز موعود ســاعت 5 صبح به 
عزم رسیدن به قله 3211 متری بینالود با 
دوچرخه کوهستان خود از خانه خارج شدم 
و ساعت 13 همان روز روی قله قرار گرفتم.

وی اضافه کرد: مسیر حرکت م از جاده 
صومعه و حاشــیه رودخانه »میرآباد« آغاز 
شــد و پس از عبور از »کُتــل نردبان« در 
ساعت 09:55 به جان پناه رسیدم. پس از 
ساعتی اســتراحت، 11:05 از جان پناه به 
سوی قله حرکت کردم و از مسیر دوکوهی 

)یال بینالود( به قله رسیدم.
وی که متولد 1370 است گفت: پیش 
از این دو ســه نفر را می شــناختم که به 
این طریق به قله رفته بودند. مسیر طوری 
است که کم تر از نیمی را می شود رکاب 
زد و بیــش از نیم دیگر را باید دوچرخه را 
حمل کنیم. حصاری درباره وزن دوچرخه 
اش گفــت: دوچرخــه مــن مخصــوص 
کوهســتان اســت و 10 کیلو و 240 گرم 
وزن دارد و این وزن ســبک رفتن به قله 
را تســهیل می کند، هر چند با دوچرخه 
های کمی ســنگین تر هم این کار امکان 

پذیر است. 
این همکار طبیعت دوســت و ورزشکار 
از تجربه بــه یادماندنی این رکاب زنی یاد 
کرد و در مــورد طول زمــان اجرای این 
برنامه گفت: با اســتراحت کوتاهی که در 
مسیر و توقفی که روی قله داشتیم، جمعا 
13 ســاعت در مسیر بودم و ساعت 6 بعد 

از ظهر به منزل بازگشتم.
حصاری از همه همکاران خواســت که 
با دوچرخه ســواری و اســتفاده کم تر از 
خــودرو، تا جایی که امــکان دارد، حافظ 
ســلامتی خود و یــاور طبیعت باشــند و 
علاوه بر حفظ تندرستی، از ورزشی مفرح 

و جذاب لذت ببرند.

 Linked in
یک شبکه اجتماعی برای حرفه ای ها

لینکــد این )Linked in( یک شــبکه 
اجتماعی بر اســاس روابط تجاری است. این 
شبکه اجتماعی در طول 14 سال عمر خود 
توانســته اســت با فعالیت در بیش از 200 
کشور جهان بیش از 260 میلیون کاربر فعال 

را جذب خودکند.
این شــبکه اجتماعی با بیش از 20 زبان 
در دســترس کاربــران قرار گرفته اســت و 
توانسته محیط حرفه ای  را برای جویندگان 
کار،کارمندان و صاحبــان بنگاه های کاری 

فراهم آورد.
جوینــدگان کار و ارایه کنندگان مهارت 
ها و خدمات می توانند ســوابق کاری خود، 
علایق و توانمندی های شــان را در قسمت 
معرفی خود عنوان کرده و در قسمت توانایی 
هــا، گزینه هایی کــه در آن مهارت دارند را 

انتخاب کنند.
برای شــاغلان نیز شبکه اجتماعی مزبور 
این امکان را ایجاد کرده تا از طریق دســته 
بندی مشاغل، امکان ارتباط موثر با واحد های 

تجاری مرتبط را فراهم آورند.
اطلاعات شما بر پایه محیط کاری شما و 
توانایی هایی که در صفحه خود تعریف کرده 
اید در اختیار موارد مرتبط تجاری در سراسر 
دنیا قرار خواهد گرفت و درصورت نیاز و ایجاد 
هرگونه سوالی امکان بحث در قسمت »پیام 

رسان« این شبکه وجود دارد.
امکاناتــی از قبیــل ارســال پســت و 
مقاله،گسترش شــبکه ی ارتباطی،کار های 
مرتبط و آخرین تغییرات به صفحه کاربری 
اضافه شده که کاربر می تواند با استفاده از آن 

ها یک شبکه حرفه ای ایجاد کند.
اکنــون صفحــه »مجتمــع فولاد  هم 
خراسان« با لوگوی مجتمع در »لینکد این« 
ایجاد شده اســت. لینک مورد نظر در پایان 

این نوشــته در اختیار همکاران محترم قرار 
خواهد گرفت.

خواهشــمند اســت لینک مورد نظر را 
در موتور جســتجو تایپ کنید پس از پایان 
جستجو اگر صفحه مورد نظر را ایجاد کرده 
باشــید، لینک مورد نظر شــما را به صفحه 
خودتان راهنمایی خواهد کرد و درصورتی که 
مدت زیادی از این صفحه استفاده نکرده اید 

از شما کلمه عبور را خواهد خواست.
در غیر این صورت لینک مورد نظر از شما 
خواهد خواست تا صفحه خود را ایجاد کنید.

با توجــه به ایجاد ایمن محیط، از تمامی 
همکاران محترم دعوت می شــود به صفحه 

مجتمع فولاد خراسان بپوندند.
برای این کار می توانید ضمن ایجاد صفحه 
شخصی خود در قسمت شغل در هنگام وارد 
 Khorasan steel ،کردن شغل مورد نظر
complex را در قسمت  شغل حال حاضر 
خود   وارد کنید. )در هنگام تایپ، اسم شرکت 

به همراه لوگوی شرکت نمایان خواهد شد(.

پس از ایجاد صفحه شخصی در »لینکد 
این« می توانید در قســمت مراحل مختلف 
ویرایش صفحه خود را مانند دیگر شبکه های 

اجتماعی، نظیر فیس بوک و... انجام دهید.

سپس به ترتیب:
/سالی که مشغول کار شــده اید را وارد 

کنید
/پستی که در آن مشغول به کار هستید 

را وارد کنید.
در پایان مربع »من در حال حاضر در این 

واحد مشغول به کار ام« را انتخاب کنید.
علامت edit  به صــورت مداد در بالای 
پروفایل شما موجود است(درحالت ویرایش 
پروفایــل(. مراحــل گفته شــده به صورت 

انگلیسی به شرح زیر می باشد:

First Name / Last Name/ 
Add Current Position  -   khorasan 
steel complex / year, mount …./I 
currently work here / save 

برای پیوســتن به »لینکد این« از لینک زیر 
بهره بگیرید:

https://www.linkedin.com/
company-beta/13352195/

فرزند  بکاییان،  امیرحســین   )1
همکار گرامی آقای مسلم بکاییان، در 
کانگورو،  ریاضیات  استانی  مسابقات 
در مقطع ابتدایی، موفق به راه یابی به 
جمع 30درصد برتر مسابقات گردید.

2( فاطمه رمضانی، فرزند همکار 
گرامــی آقای علیرضــا رمضانی، در 
مسابقات شــطرنج  مهدهای کودک 
شهرستان، موفق به کسب رتبه سوم 

انفرادی گردید.

3( امیرمحمد  دلخانی، فرزند همکار گرامی آقای 
علی دلخانی، در مســابقات فوتســال »جام رمضان« 
شهرســتان نیشابور در رده ســنی نونهالان به کسب 

عنوان قهرمانی  موفق گردید.

4( امیرحسین مریدی پور، فرزند 
همکار گرامی آقای محمدرضا مریدی 
پور توانست با قبولی در آزمون ورودی 
پایه هفتم دبیرســتان های دوره اول 
اســتعدادهای درخشــان، خــوش 

بدرخشد.

واحد »روابط عمومی« آرزومندکامیابی های بیش 
از پیش برای این عزیزان و همه فرزندان افتخار آفرین 

خانواده بزرگ فولاد خراسان در سال پیش رو است.

رکاب زنی به سوی 
بام خراسان

آبــادی، فرزند  یگانه حاجی   )5
همکار گرامی آقــای احمد حاجی 
آبادی توانست با در جشنواره استانی 
خوارزمی و در مسابقات آزمایشگاهی  

رتبه سوم استان را کسب کند.

اول دفتر

مدیر عامل فولاد خراسان در بازدید کارگروه صنعت » اتاق بازرگانی و صنایع اصفهان « عنوان کرد:

وضعیت صنعت فولاد مقداری بهبود یافته اما باید تقاضای پایدار ایجاد شود

تقدیر از فولاد خراسان به عنوان واحد نمونه سال استان

صفحه 4

ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال پانزدهم* شماره 178* مرداد ماه 1396

به بهانه میلاد خورشید هشتم

لحظه های حضور امام رضا)ع( در 

شهر نیشابور

امام رضا)ع( در مســیر ورود به ایران، از شهرهای 
مختلفی عبور کردند تا اینکه به شــهر مهم نیشــابور 
رســیدند که در آن روزگاران مهد علــم و تمدن بود 
و علما و دانشــمندان بســیاری در آن می زیستند. در 
این شــهر بود که امام هشتم حدیث مشهور »سلسلة 
الذهب« را ایراد فرمودند و به دلیل صدور این حدیث 
در شــهر نیشــابور، این شــهر در تاریخ زندگی امام 

رضا)ع( جایگاه ویژه ای پیدا کرد.
مورخــان نقل می کنند در نیشــابور و هنگامی که 
امام حدیث سلســلة الذهب را نقل کردند، اتفاق های 
عجیبــی رخ داد. از جمله این که مردم با دیدن چهره 
حضرت رضا)ع(، خاطره سیمای پیامبر)ص( در ذهن 
شــان تداعی شد و ســخت گریســتند. دکتر محمد 
حســین رجبی دوانی استاد تاریخ اسلام دانشگاه امام 
حســین)ع(،  به روایت لحظه های حضور امام رضا در 

نیشابور پرداخته است:
عبور امام از شهرهای غیر شیعی

در زمانی که امام به ســوی ایــران آمدند، به جز 
کاشــان و قم که شیعیان در آنجا ساکن بودند و شمار 
کمی هم در نیشــابور که مهد علما بود، می زیســتند؛ 
بقیه ایران اهل تســنن بودند، به همین دلیل دستور 
صریح مأمون بــه رجاء بن ابی ضحــاک بود که امام 
را از شــهرهای شــیعه نشــین عبور ندهند تا مورد 
اســتقبال قرار نگیرند، به خصوص اصرار داشت،  امام 
رضــااز کوفه و قم عبور نکنند. بنابراین امام را از بصره 
و از مرز شــلمچه وارد ایران کردنــد، اما امام وارد هر 
شهری که می شدند، مورد استقبال گسترده مردم قرار 

می گرفتند.
چرا نیشابور؟

رجبــی دوانی در پاســخ به این پرســش که امام 
رضا)ع( از شــهرهای زیادی عبور کردند، اما در میان 
این شــهرها، چرا شهر نیشابور بیشتر در تاریخ مطرح 
شــده اســت، می افزاید: این اهمیت بــه دلیل صدور 

حدیث سلسلة الذهب در این شهر است.
نیشــابور آن زمان مرکز بزرگ علمی بود. در تاریخ 
آمده اســتقبال از آن حضرت در نیشــابور ساعت ها 
به طــول انجامیــد و علما و محدثان آمــده بودند تا 
پرسش های خود را از حضرت بپرسند. حدود 24 هزار 
محدث در نیشــابور نزد امام رضا)ع( اجتماع و امام در 
آن اجتماع بزرگ حدیث عظیم سلسلة الذهب را بیان 

کردند.
حضــرت پس از بیان حدیث سلســلة الذهب و در 
حالی که نویســندگان قلم های خود را کنار گذاشته 
بودند، ناگهان ســرمبارک خویــش را از کجاوه بیرون 
آوردنــد و فرمودند: »بشــرطها و شــروطها و انا من 
شروطها«، یعنی صرف اینکه موحد باشید و به توحید 

مدیرعامل مجتمع فولاد 
خراسان  خبر داد: 

سرمایه گذاری مشترک      
فولادسازان ایرانی در زمینه 

الکترود گرافیتی

روســای »خانــه صنعــت، معدن و 
تجارت ایران« و کمیسیون صنایع »اتاق 
بازرگانی، صنعت و کشــاورزی اســتان 
اصفهان« و کارشناسان این دو نهاد بخش 
خصوصی بــا حضــور در مجتمع فولاد 
خراســان با مدیرعامل و معاونان مجتمع 
فولاد خراسان به گفت و گو و تبادل نظر 

پرداختند.
در ایــن دیدار که روز چهارشــنبه 4 
مردادماه برگزار شــد و بهرام ســبحانی ، 
نخســتین مدیرعامل فولاد خراســان و 
مدیرعامل کنونــی مجتمع فولاد مبارکه 
نیز به عنوان رییس کمیسیون صنایع اتاق 
بازرگانی اصفهان هیات مزبور را همراهی 
می کرد، حاضران در نشستی صمیمانه بر 
لزوم پیوند هر چه بیش تر شــرکت های 
تولید کننده در قالب تشکل های بخش 
خصوصی برای پیش برد بهتر امور، چاره 

اندیشــی برای رفع مشــکلات صنعت و 
کمک به پیشــرفت صنعتی کشور تاکید 

کردند.
مدیرعامل فولاد خراسان: 

لزوم آینده نگری برای صنعت فولاد
در ایــن نشســت مدیرعامل مجتمع 
فولاد خراســان با بیان ایــن که صنعت 
فولاد از شــرایط بحرانی سال 94 تا حد 
زیادی خارج شــده و فضای بازار در ماه 
هــای اخیر مقداری بهبود یافته اســت، 
گفــت: در عین حال هنوز تقاضای پایدار 
برای محصولات فولادی ایجاد نشده است 
و امیدواریــم دولت دوازدهــم، به ویژه با 
برنامه ریزی در بحث ســاخت و ساز ها، 
به مرتفع شــدن مشکلات صنعت کشور 

کمک کند.
مهندس احمدی بــا بیان این مطلب 
افزود: مشــکل اصلی فولاد کشــور عدم 

توازن در زنجیره تولید و پراکندگی طرح 
های فولادسازی در کشور است که باعث 
شده واحدهای مختلف نتوانند از ظرفیت 
هــای موجود به خوبی اســتفاده کنند و 
برای مرتفع شــدن این موضوع نیازمند 
هماهنگی بیــن بخش هــای معدنی و 

صنایع هستیم.
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان با 
اشــاره به این که تامین هزینه های مالی 
یکی دیگر از مشــکلات بــزرگ صنایع 
فولادی اســت افزود: فولاد با وجود همه 
آورده هایی که برای توســعه منطقه ای 
دارد، با مشکل تامین سرمایه مواجه است؛ 
چرا که راه اندازی پروژه های فولادی هم 
نیازمند سرمایه گذاری سنگینی است و 
هم بازگشت ســرمایه و سوددهی در آن 
زمان بر اســت. لذا از سویی بازار سرمایه 
بــرای طرح هــای چندصــد میلیاردی 

مدیر بازاریابی و فروش 
مجتمع خبر داد:

رشد نسبی فروش و  
بارگیری محصولات شرکت

نشست همکاران 
شرکت با مسئولان اداری 

شهرستاندر خصوص مشاغل 
سخت و زیان آور

مقاله کارکنان فولاد 
خراسان در میان 10 مقاله برتر 

همایش ملی کمپرسورها

بازدید کارشناسان
گندله سازی فولاد 

خوزستان از پروژه گندله 
سازی فولاد خراسان
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میلاد خورشید خراسان، 
امام هشتم، حضرت 
رضا)ع( تهنیت باد


